
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

APOSTILAMENTO Nº 03

Contrato de Prestação de Serviços nº 418/2019
Processo Administrativo nº 352660/2019
Pregão Presencial nº 263/2019

Apostilamento ao Contrato de Prestação de
Serviços  nº  418/2019 celebrado  entre  o
MUNICÍPIO  DE  VITÓRIA e  o  Consórcio
‘CONSÓRCIO SINALIZAÇÃO VITÓRIA’.

De  acordo  com  o  §  8º,  do  artigo  65  da  Lei  nº  8.666/1993,  o  Município  de  Vitória,
representado  pelo  titular  da  Secretaria  Municipal  de  Transportes,  Trânsito  e
Infraestrutura  Urbana,  resolve  APOSTILAR a  Cláusula  de Dotação do Contrato  e
Instrumentos  Posteriores,  com  o  objetivo  de  ALTERAR a  codificação  da  dotação
orçamentária do  Contrato de Prestação de Serviços nº  418/2019, celebrado com o
Consórcio ‘CONSÓRCIO SINALIZAÇÃO VITÓRIA’, conforme segue: 

Dotação Orçamentária: 23.01.15.451.0015.2365 (Trânsito Seguro e Eficiente)

Fontes de Recurso: 

1.630.0000.0000; 2.630.0000.0000; 1.990.0320.0000; 2.990.0320.0000; 1.000.0000.0000

1.620.0000.0000; 2.620.0000.0000; 1.920.0412.0000; 2.920.0412.0000; 2.530.0000.0000.

Elementos de Despesa: 

3.3.90.30.17; 3.3.90.30.24; 3.3.90.30.26; 3.3.90.30.99; 3.3.90.39.05;

3.3.90.39.40; 3.3.90.40.99; 4.4.90.30.08; 4.4.90.30.15; 4.4.90.30.22;

4.4.90.30.99; 4.4.90.40.00; 4.4.90.52.15; 4.4.90.52.19; 4.4.90.52.99.

Vitória, 25/11/2020.

______________________________________
Ana Elisa Nahas Amorim Pimentel

Secretário Municipal de Transportes, Trânsito e Infraestrutura Urbana


		2020-11-25T17:15:17-0300
	ANA ELISA NAHAS AMORIM PIMENTEL:00445597712




